ПРОИЗВОДСТВО СВЕТОДИОДНОЙ ПРОДУКЦИИ
Накладной светильник LC-NSIP-M-20 ватт 130*660 IP65 Нейтральный
Матовый
ПАРАМЕТРЫ
 Высота 40 мм
 Мощность 20 W
 Защита от перенапряжения Есть
 Световой поток 2500 lm
 Ширина 135 мм
 Входное напряжение 220 V
 Возможность подключения
диммера Нет
 Напряжение 220 V
 Тип лампы Линейка
 Цвет Нейтральный
 Степень защиты IP 65
 Цвет арматуры Белый
 Наличие трансформатора в
комплекте Есть
 Длина 640 мм
 Срок службы 35000 ч
 Угол излучения света 120
 Материал арматуры Пластик
 Рабочая температура -20°C+60°C
 Количество ламп 2 шт
 Габаритный размер 135*640*100 мм
 Температура свечения 4500-5000
 Количество светодиодов 36
 Функция диммирования Нет
 Тип светодиодов 5730
 Производитель
светодиодов Epistar
 Коэффициент пульсации <1%
 cosφ 0,98%
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
 замена люминесцентных светильников (ЛПО и
ЛВО)
 замена растровых светильников в модульных
потолках типа Armstrong
 офисы